Gobierno Regional de Pasco



"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

Cerro de Pasco, 06 de febrero del 2023

OFICIO Nº 0149-2023-GRP-GGR-GRDS/DRECCTD-DAIE

Señor:

Glober Torres Marchan Responsable del Área de Comunicacional e Imagen Institucional Dirección Regional de Educación de Pasco

PRESENTE. -

ASUNTO

Solicito publicación en la página de la Dirección Regional de Educación de Pasco los resultados de la Evaluación Preliminar del Proceso de Encargatura para Director

de la UGEL Puerto Bermúdez para el presente año fiscal 2023

REFERENCIA: Resolución Directoral Regional N°0109-2023-DREP

Es grato dirigirme a usted, a fin de hacer llegar el cordial saludo a nombre de la Dirección de Administración de la Dirección Regional de Educación Pasco.

Al respecto, en relación con el documento de la citada referencia, solicito en calidad de presidente del comité de evaluación la publicación en la página de la Dirección Regional de Educación de Pasco los resultados de la Evaluación Preliminar del Proceso de Encargatura para Director de la UGEL Puerto Bermúdez para el presente año fiscal 2023. Adjunto 01 folio.

Esperando de su atención, propicia la ocasión para expresarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente,

SISGEDO

Reg. Doc: 02205164

Reg. Exp: 01343774

Dirección Regional de Educación Pasco

Mo. Edwin A. CALDERÓN CARHUAS Director del Sistema Administrativo III

ECC/DOA DEC/SEC

C.C Archivo

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE PASCO RECIBIDO D 7 FEB. 2023 N°.:..... Folios.:..... Firma.:.... Hora

PROCESO DE ENCARGATURA PARA DIRECTOR DE LA UGEL PUERTO BERMÚDEZ - 2023,

Resultados de Evolución Preliminar, RVM Nº 165-2022-MINEDU.

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE	OBSERVACIÓN
1.	ALVARADO FRETEL, Heder	44.10	
2.	MARCELO ALANIA, Rossil Daniel	40.95	
3.	PIANO CABELLO, Jorge Abraam	40.90	
4.	CARHUARICRA CORDOVA, Catalino Antonio	39.17	
5.	QUINTO PUMAR, José Luis	36.40	
6.	SANTOS VITOR, Elisario Javier	27.50	
7.	CAMARENA CHAVEZ, Licurgo Euclides	26.55	
8.	CUSI ROMAN, Elizabeth	22.65	

Cerro de Pasco, 06 de febrero del 2023.

DAVID COSTILLO B. Mg Louis Carderon C. Presidente.